

علم دار متولي  
مدیر تبلیغات انتشارات تبلیغ روابط عمومی مناطق نفت خیز جنوب نفت خیز جنوب  
فرهنگ سازی بستر اجرای هدفمند کردن پارانه ها

در زمینه اطلاع رسانی و آگاهی مردم در مورد هدفمند کردن پارانه ها ما با بحث فرهنگ سازی مواجه هستیم یعنی ما بایستی یکسری بنیان های فرهنگی پایه گذاری کنیم که این بنیان های فرهنگی آثارشان تا سالیان متمادي باقي بماند و از آن طریق به مردم اطلاع رسانی کنیم.

در گذشته صنعت نفت برای حفظ حریم تاسیساتش که در واقع به صورت گسترده در ۴۰۰ هزار کیلومتر مربع رها شده بود شروع به ایجاد فرهنگ سازی در حفظ این حریم در بین مردم کرد و با همراه کردن مردم با صنعت نفت توانست این حریم را حفظ کند. مردم در آن زمان احساس مالکیت نسبت به صنعت نفت می کردند این حس اگر در مردم ما بوجود بیاید در خصوص مصرف بنزین نیز یکسری الزامات و مسئولیتی در قبال نسل های آینده قبول می کنند و در قبال این مایع ارزشمند و غیر قابل جبران با ما همراه می شوند .

من فکر می کنم حرکتی که برای اجرای همایش ها بررسی چالش ها و دادن آگاهی ها آغاز شده است بستری برای اطلاع رسانی های منظم و منسجم ایجاد فرهنگ جدید در عرصه مصرف حامل های انرژی فراهم آورد.

الگو های فرهنگی پایداری باید بنیان گذاری شود تا مردم بدون توجه به اینکه جریمه ای در انتظارشان هست یا ممکن است کسی بر آنها نظارت کند خود ضرورت صرفه جویی را درک کنند.

صرفه جویی ریشه فرهنگی دارد و يك مبحث دقیقی است که نسل های گذشته بهتر رعایت می کردند در واقع با ورود ما به دنیای مدرنیته باعث شد ما مصرف گرایی را پیشه کنیم و فکر می کنم این عارضه را می توان از بین برد و هیچ کس نباید به خود از نظر وجدانی قبول کند بخشی از دارایی های بشر را از بین ببرد .

تصور من این است که اگر در صنایع پایین دستی که بنزین را تولید می کند و شرکت ملی پالایش و توزیع در اختیار مردم می گذارد و با مردم بطور مستقیم در ارتباط هستند پیچیدگی های تولید نفت و محدودیت مخازن نفتی را و ارزش کاری و تلاشی که در صنعت نفت برای استخراج و تولید نفت بوجود می آید و همین طور ارزش مادی این منبع عظیم انرژی را در زمینه دستیابی به منابع ارزی به مردم گوشزد کنند مردم در زمینه مصرف انرژی، هوشیار تر عمل خواهند کرد.

آگاه کردن مردم به ارزش واقعی این ماده، که حضور آن در کشور ما به مانند معجزه است می تواند کمک شایانی به الگوی مصرف مردم کند.

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.  
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.